BAP MATA KULIAH: Pendidikan Kewarganegaraan
SUKMONO BAYU ADHI

Dosen
Matakuliah

SKS
Kelas

Jumlah Mahasiswa

(106) Pendidikan Kewarganegaraan

2

44 2A.05 - 44204

59

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 el3-n1
02 el3-

nl (kp)
03 el3-n1

18 Maret 2024

25 Maret 2024

25 Maret 2024

Bahan Kajian
Konsepsi dan urgensi

pendidikan
kewarganegaraan

Konsep identitas nasional

Konsep dan urgensi
Integrasi Nasional

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke 1
dilaksanakan tanggal 18
maret 2024 pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke - 1
membahas mengenai
bahan kajian materi
pembelajaran tentang
konsepsi dan urgensi
pendidikan
kewarganegaraan

perkuliahan pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke 2
dilaksanakan tanggal 25
maret 2024 pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke - 2
membahas mengenai
bahan kajian materi
pembelajaran tentang
konsep identitas nasional
metode

perkuliahan pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke 3
dilaksanakan tanggal 25
maret 2024 pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke - 3
membahas mengenai
bahan kajian materi
pembelajaran tentang

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:08
Keluar:
12:25:10

Tepat Waktu
Jadwal:
09:10-10:50
Masuk:
09:11:05
Keluar:
10:44:37

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:13
Keluar:
12:25:24



Pertemuan Ruangan Tanggal

04 el3-n1 1 April 2024
05 el3-n1 22 April 2024
06 el3-n1 29 April 2024
07 el3-n1 6 Mei 2024

Bahan Kajian

Konsep urgensi konstitusi
UUD 1945

Konsep harmoni kewajiban
dan hak negara dan warga
negara

Negara dan warga negara

Review Materi

Berita Acara Pengajaran

konsep dan urgensi
integrasi nasional

perkuliahan pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke 4
dilaksanakan tanggal 1
april 2024 pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke - 4
membahas mengenai
bahan kajian materi
pembelajaran tentang
konsep urgensi konstitusi
uud 1945

perkuliahan pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke 5
dilaksanakan tanggal 22
april 2024 pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke -5
membahas mengenai
bahan kajian materi
pembelajaran tentang
kewajiban dan hak negara
dan warga negara dalam
demokrasi konsep harmoni
kewajiban dan hak negara
dan warga negara.

perkuliahan pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke 6
dilaksanakan tanggal 29
april 2024 pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke - 6
membahas mengenai
bahan kajian materi
pembelajaran tentang
negara dan warga negara

perkuliahan pendidikan
kewarganegaraan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:03
Keluar:
12:27:06

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:09
Keluar:
12:29:22

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:09
Keluar:
12:28:35

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

08

09

10

el3-n1

el3-n1

el3-n1

Bahan Kajian

13 Mei 2024 (UTS)

20 Mei 2024 Demokrasi Indonesia

27 Mei 2024 Penegakan hukum yang

berkeadilan

Berita Acara Pengajaran

pertemuan ke 7
dilaksanakan tanggal 6 mei
2024 pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke - 7
membahas mengenai
review materi pertemuan 1
- 6 dan pembahasan
konsultasi mengenai
project based learning pbl

Ujian Tengah Semester

perkuliahan pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke 9
dilaksanakan tanggal 20
mei 2024 pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke - 9 akan
membahas mengenai
bahan kajian materi
pembelajaran tentang
demokrasi indonesia dan
konsultasi terkait project
based learning pbl

perkuliahan pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke 10
dilaksanakan tanggal 27
mei 2024 pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke - 10
membahas mengenai
bahan kajian materi
pembelajaran tentang
penegakan hukum yang
berkeadilan historis
konstitusional sosial politik
dan kultural dan konsultasi

Kehadiran

10:50-12:30
Masuk:
10:51:06
Keluar:
12:17:08

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:09
Keluar:
12:29:19

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:02
Keluar:
12:28:19

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:53:13
Keluar:
12:29:17



Pertemuan Ruangan Tanggal

11 el3-n1 3 Juni 2024

12 el3-n1 10 Juni 2024

13 el3- 15 Juni 2024
nl (kp)

Bahan Kajian

Wawasan Nusantara

Ketahanan nasional dan
bela negara

Hak Pilih pemilihan umum
anti korupsi

Berita Acara Pengajaran

terkait project based
learning pbl

perkuliahan pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke 11
dilaksanakan tanggal 3 juni
2024 pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke - 11
membahas mengenai
bahan kajian materi
pembelajaran tentang
wawasan nusantara

perkuliahan pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke 12
dilaksanakan tanggal 10
juni 2024 pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke - 12
membahas mengenai
bahan kajian materi
pembelajaran tentang
ketahanan nasional dan
bela negara dan konsultasi
terkait project based
learning pbl

perkuliahan pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke 13
dilaksanakan tanggal 15
juni 2024 perkuliahan hari
ini merupakan perkuliahan
pengganti kp untuk tanggal
17 juni 2024 karena libur
hari raya idul adha
pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke - 13
membahas mengenai
bahan kajian materi
pembelajaran tentang hak

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:04
Keluar:
12:25:48

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:09
Keluar:
12:28:23

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:31:03
Keluar:
09:08:32



Pertemuan Ruangan Tanggal

14

15

16

el3-n1

el3-n1

el3-n1

Bahan Kajian

24 Juni 2024 Hak Asasi Manusia dan
inklusi pajak

1 Juli 2024 Review Materi pertemuan
9 pertemuan 14

8 Juli 2024 (UAS)

Berita Acara Pengajaran

pilih pemilihan umum dan
anti korupsi

perkuliahan pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke 14
dilaksanakan tanggal 24
juni 2024 pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke - 14
membahas mengenai
bahan kajian materi
pembelajaran tentang hak
asasi manusia dan sadar
pajak inklusi pajak

perkuliahan pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke 15
dilaksanakan tanggal 1 juli
2024 pendidikan
kewarganegaraan
pertemuan ke - 15
membahas mengenai
bahan kajian materi
pembelajaran tentang
review materi pertemuan 9
- pertemuan 14 dalam
pertemuan hari ini
dilakukan juga
singkronisasi dan
pendataan terkait project
based learning pbl

Ujian Akhir Semester

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:10
Keluar:
12:29:19

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:51:06
Keluar:
12:24:50

Tepat Waktu
Jadwal:
10:50-12:30
Masuk:
10:52:09
Keluar:
12:28:17



Presensi Mahasiswa kelas: 44.2A.05

Nim

44230006

44230013

44230064

44230087

44230099

44230128

44230150

44230170

44230203

44230244

44230291

44230300

44230306

44230320

44230339

44230341

Nama

risma sofiyana

dwi gita adelliana

lina fitri mawaridi

mas ayu tri natasya

praditia sandi wangi

galang surya kusuma

dehya faiza aqila

dwi aprianto

salsabila rahma dina

nabilla may azuma

siti mahmudah

dzakiyyah febradiyanti

aisyah selpiana nadia
putri

dewi kartika

ferdian agustianto
pratama

syahbani faisal dzikri

11

12

13

14

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230006-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230013-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230064-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230087-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230099-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230128-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230150-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230170-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230203-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230244-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230291-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230300-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230306-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230320-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230339-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230341-05-BSI.js

Nim

44230381

44230390

44230403

44230417

44230424

44230426

44230433

44230435

44230510

44230570

44230575

44230610

44230676

44230691

44230762

44230773

44230792

44230804

Nama

muhammad nur risky
maulidana

rozan rifansyah

arif saputro nugroho

intan tri lestari

karina widyasari

poppy aulia zuhra

anindya fitri kirana

andhika rifqi kurnia

ladayna jannath fahyen

az-zukhruf nur
mawaddah

hadda fiata jaya hasja

revel juantirta

eka rizqi adinia

fitri nur hikmah

nurul aini

maulana agung subeqi

aulia wida sofia

muthia fara ramadhini

11

12

13

14

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230381-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230390-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230403-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230417-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230424-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230426-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230433-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230435-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230510-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230570-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230575-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230610-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230676-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230691-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230762-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230773-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230792-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230804-05-BSI.js

Nim

44230805

44230849

44230879

44230928

44230933

44230953

44230956

44230972

44230973

44230977

44231011

44231026

44231059

44231081

44231215

44231218

44231231

44231261

Nama

hana larisa aurellia

benediktus agung
prestivan

ayunda anggie
marcelina

rafli dwi atmojo putra
cemerlang

dea amelia marulloh

shabrina shafwati

diah puspita

luthfia amalia

cantika rosma ananda
susanto

zahra adawiyyah

alya medina

maudy nurmala indarti

aurel amalia putri

kayla zahrah nur
fadhilah

aco ryan afandi

nisa istigomah

tasya hidayatul jannah

zahra nur azizah

11

12

13

14

15

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230805-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230849-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230879-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230928-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230933-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230953-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230956-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230972-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230973-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230977-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231011-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231026-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231059-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231081-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231215-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231218-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231231-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231261-05-BSI.js

Nim Nama

44231273 putri anisa

44231310 rhaffany hambali

44231311 paula sandra

44231312 nurmalia isnaen
hidayah

44231339 muhammad alif
wichaksono

44231351 karina kusuma putri

#  Pertemuan 1 2

Jumlah hadir 58 59

59 59 59 58 57

/7 8 9 10 11 12 13 14 15

8 9 10 11 12 13 14 15

57 58 59 58 58 52 58 58

16

16

59


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231273-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231310-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231311-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231312-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231339-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231351-05-BSI.js

Penilaian kelas 44.2A.05

NIM

44230006

44230013

44230064

44230087

44230099

44230128

44230150

44230170

44230203

44230244

44230291

44230300

44230306

44230320

44230339

44230341

44230381

44230390

44230403

44230417

44230424

NAMA

risma sofiyana

dwi gita adelliana

lina fitri mawaridi

mas ayu tri natasya
praditia sandi wangi
galang surya kusuma
dehya faiza aqila

dwi aprianto

salsabila rahma dina
nabilla may azuma

siti mahmudah

dzakiyyah febradiyanti
aisyah selpiana nadia putri
dewi kartika

ferdian agustianto pratama
syahbani faisal dzikri

muhammad nur risky
maulidana

rozan rifansyah
arif saputro nugroho
intan tri lestari

karina widyasari

Presensi

0

0

TUGAS

0

UTsS

UAS

GRADE
AKHIR



GRADE

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS AKHIR
44230426 poppy aulia zuhra 0 0 0 0 A
44230433 anindya fitri kirana 0 0 0 0 A
44230435 andhika rifgi kurnia 0 0 0 0 A
44230510 ladayna jannath fahyen 0 0 0 0 A
44230570 az-zukhruf nur mawaddah 0 0 0 0 B
44230575 hadda fiata jaya hasja 0 0 0 0 A
44230610 revel juantirta 0 0 0 0 A
44230676 eka rizqi adinia 0 0 0 0 B
44230691 fitri nur hikmah 0 0 0 0 B
44230762 nurul aini 0 0 0 0 A
44230773 maulana agung subeqi 0 0 0 0 A
44230792 aulia wida sofia 0 0 0 0 A
44230804 muthia fara ramadhini 0 0 0 0 A
44230805 hana larisa aurellia 0 0 0 0 A

benediktus agung
44230849 prestivan 0 0 0 0 A

44230879 ayunda anggie marcelina 0 0 0 0 A

rafli dwi atmojo putra

44230928 cemerlang 0 0 0 0 A
44230933 dea amelia marulloh 0 0 0 0 A
44230953 shabrina shafwati 0 0 0 0 A
44230956 diah puspita 0 0 0 0 A

44230972 Iluthfia amalia 0 0 0 0 A



NIM

44230973

44230977

44231011

44231026

44231059

44231081

44231185

44231215

44231218

44231231

44231261

44231273

44231310

44231311

44231312

44231339

44231351

NAMA

cantika rosma ananda
susanto

zahra adawiyyah

alya medina

maudy nurmala indarti
aurel amalia putri

kayla zahrah nur fadhilah
muhammad khairil islami
aco ryan afandi

nisa istigomah

tasya hidayatul jannah
zahra nur azizah

putri anisa

rhaffany hambali

paula sandra

nurmalia isnaeni hidayah

muhammad alif
wichaksono

karina kusuma putri

Presensi

TUGAS

UTsS

UAS

GRADE
AKHIR



